
G. i. C)EijEDNA'lTL "' FMĹ·t57-:5/2025

DODATEK Č.1
ke Smlcuvě o dílo č. 129/2024 ze dne 14. 5. 2024

(dále jerí ,,dodatek")

uzavřený ri iže uvedeného dne, měsÍce a mku mezi těmito smluvními stranami.

Česká republika - Střední odborná škola požámí ochrany a Vyšši odborná škoía
požární ocMany
Sídlo: Fŕýdek-Místek, Mistek, Pionýrů 2069, psč 738 01
lČO: 641á2654
DlČ: CZ64122654
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: " 85938881/0710
Zastoupená: plk. lng. Jiřím Fojtikem, DiS., MBA,

ředitelem SOŠ PO a VOŠ PO

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

DOFI-MK, s.r.o.
Sídlo: '
lČO:
DlČ:
Bankovnľ spojení:
Číslo účtu:
Zastougená:
Kontaktní osoba:
E-niaiE
Telefon:

a

Arbesova 866, Pizeňské Předměstí, 337 01 Rokycany
64834476
CZ64834476
Komerční banka
19-6682770287/0100

zapsaná v obchodním rejstřľku vedeném Krajským soudem v F'lzrii, oddíi C, vložka 7611
(dále jen ,,zhotovitel")

1. výše uvedené smluvní strany konstatují, že mezi sebou, resp. mezi právním
předchůdcem objecľnatele (Ministerstvem vnitra - generáiním ředitelstvím HZS čr, skolnj a
výcvikové zařizení HZS -ČR) a zhôtovitelem uzavřeli dne 14. 5. 2024 Smlouva o dňo č.
129/2024, č. j. MV-50238-11/SVZBR-2024, čísĺo smlouvy zhotovitele 12/2024 (dále jen
,,smlouva"). Předmětem smlouvy je provádění díla - servisu a oprav nákladních a užitkových
vozidel objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou.
Sm|oL|va je uzavřena na dobu určitou do 12 měsíců od oabytí účinnosú této smlouvy nebo do
vyčerpání finančního limitu objednatele 600 00Cl,- Kč bez' DPH, podle toho, která ze
skutečností nastane d?íve.

2. ' Na základě rozkazu generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České
teµibliky č. 19/2024, ve znění tozkazu č. 30/2024, ke dni 31. 12. 2024 dochází k zániku

1

!

A
J
-i



!

Školního a výcvikového zařÍzení HZS ČR. V důsledku uvedené organizační změny dnem 1. 1,
2025 přechází majetek, práva a závazky České tepubliky, s nimiž má přislušnost hosÉ)odařit
M iríisterstvo vn itra - generálnľ ředitelství HZS ČR, Školní a výcvikové zařÍzení HZS CR, na
jinou organ izační složku státu, kterou je Střednl odborná škola pažární ochrany a Vyššľ
[)db(jrná škola požární ochrany.
Práva eá povinnosti vyplývajkí ze smluvnÍch vztahů tak bude od 1. 1. 2025 vykonávat
Střední odbomá Škola požáíni ochrany a Vyšší odbomá škola požární ochrany.

3, S ohledem na výše uvedené se objednatel, jeho právnľ předchůdce a zhotovitel ddiodh
na převodu práv a povinnostľ ze smlouvy vyp|ývajÍcĹch v plném rozsahu z právního
předchůdce objednateie na objednatele. Zbotovitel tímto grohlašuje, že bere na vědomi, Ze
pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra končí pInění podle smlouvy dnem 31. 12. 2024 s tim,
že dnem 1. 1. 2025 docházľ ke změně označeni na straně objednatele, kde se místo končícínQ
objednatele uvádí Česká republika - Středni odborná škola požáml ochrany a Vyšší odbomá
škola požární ochrany jako nový objednatel, a to se všemi identifikačními údaji tak, jak jsou
uvedeny v tomto dodatku.

4. V čl. 11!. odst. 3 smlouvy se s účinnosti od 1. 1. 2025 sIova ,,ŠVZ HZS ČR" nahrazujľ
slovy ,,SOŠ PO a VOŠ PO".

a

5. Čl. V. odst. 4 smlouvy od 1. 1. 2025 nově zní:
,,4. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotovenich a mus! obsahovat přesné a úplná

znění fakturačni adresy:

Na faktuře bude jako objednatel uvedeno:

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární Qcbral1y
pionýrů 2069
738 01 Frýdek-Místek

Veškerá korespondence včetně faktur úde zasľlána na výše uvedenou fakturační
adresu.".

6. Čl. V. odst. 10 smlouvy od 1. 1. 2025 nově zní:
,,10. V souladu s § 5 odst. 4 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přiáané hodnoty, ve zněnÍ

" pozdějších předpisů, není SOŠ PO avoš PO v předmětu smlouvy osobou povinnou
k dani.".

7. V případě možriosti zasÍĹánÍ faktur v elektron ické podobě je možné faktury zas7lat na
e-mail: cz s uvedením č. j. FM-57-3/2025.

1. Tento dodatek je nedilnou součásti Smlouvy o dílo č, 129/2024 ze dne 14. 5. 2024,
osiatní ustanovení smlouvy zástávají nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronlcké podobě.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem pod pisu obou smluvních stran. Tento dodatek
nabývá účinnosti nejdřive dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákana
č. 340/2015 Sb., o zvláštn ich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a 0 registru smluv (záXen o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, končíclm
objednatekm jako osobou povinnou k uveřejnění smlouvy v registru smluv.



4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasi. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Mistku dne 22. 1. 2025 V Rokycanech dne 22. 1. 2025

Za objednatele: Za zhotovitele:

pIk.
ředit


